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پایان دور مقدماتى لیگ بسکتبال با چاشنى حاشیه

هفتــه پایانــى دور مقدماتــى لیــگ برتــر 
بســکتبال(هفته هجدهم) در حالى دوشنبه 
برگزار شــد که درگیرى فیزیکــى یاورى با 
ســرمربى مهرام حســاس ترین بازى هفته را 
به حاشیه برد. تیم صدرنشین پتروشیمى در 
حالى دوشــنبه در خانه میزبان مهرام بود که 
در دیدارى کاملا نزدیک که حتى تا ثانیه هاى 
پایانى هم برنده مشخص نبود، در نهایت مهرام 
با نتیجه 81 - 80 بازى را به سود خود خاتمه 
داد تا به این ترتیب هاشمى نخستین شکست 
شاگردان شاهین طبع در پتروشیمى را در این 
فصل رقم بزند. اما درســت زمانى که ســوت 
پایان بازى زده شده، شاپور یاورى مدیرعامل 
پتروشــیمى که از باخت تیمش هم ناراحت 
بود به طرف مصطفى هاشمى، سرمربى مهرام 
رفت و ســیلى محکمى به صورت او نواخت! 
البته کار به همین جا ختم نشد و چند نفر از 
تماشــاگران پتروشیمى نیز بعد از پایان بازى 
با یکــى از داوران برخورد فیزیکى پیدا کرده 
و علیه آن ها ناســزاگویى کردنــد. یاورى در 
توضیح علت ماجرا گفــت: «اتفاقى که افتاد 
به خاطر یک اختلاف شخصى و دلخورى بود 
که از مدت ها پیش از ســرمربى مهرام به دل 
داشــتم. او حرکت تحریک آمیزى انجام داد و 
من هم با او برخورد کردم. به هر حال من هم 
انسان هســتم و صبرم حدى دارد. من سیلى 
زدن به ایشان را به هیچ وجه کتمان نمى کنم 
ولى این اتفاق بعد از بــازى افتاد و ربطى به 
شــخص دیگرى نداشت.» یاورى در مصاحبه 
توضیحات  امــا  صداوســیما  خبرگــزارى  با 

کامل ترى در خصوص علت ســیلى زدنش به 
هاشــمى داد و گفت: «او قبــل از بازى و در 
جریان مسابقه یک دست هم براى من تکان 
نداده بود که به نظر برســد رفتار دوستانه اى 
دارد، از طرفى در ماه هاى گذشــته 100 بار 
تماس گرفتــه و به مربى تیم ما توهین کرده 
بــود. به همین دلیل هم شــماره تماس او را 
بــلاك کرده بودم.» یاورى بــا بیان این که با 
سرمربى مهرام حرف نمى زده، گفت: «با همه 
این شرایط، هاشمى به چه دلیلى باید طرفم 
بیاید؟ دلیلى جز این داشــت که اعصابم را به 
هم بریزد؟ بالاخره وقتى با اعصابم بازى کرد، 
با او برخــورد کردم و کتمــان هم نمى کنم. 
وقتى مســابقه را برده اى، دیگــر چه چیزى 
را مى خواهى ثابت کنــى؟ من هیچ کارى به 

کار هاشــمى نداشتم. مســائل دیگر را هم با 
فدراسیون مطرح مى کنم.» 

  
بازى پتروشــیمى و مهرام در حالى با حاشیه 
ناخوشــایندى به پایان رســید کــه واکنش 
مصطفى هاشــمى نســبت به اتفاق رخ داده 
در نوع خود جالب توجه اســت. در حالى که 
یاورى ماجراى درگیرى فیزیکى اش با هاشمى 
را اصلا رد نکرد اما ســرمربى مهرام در کمال 
خونســردى تاکید کرد اتفاق خاصى بین او و 
یاورى رخ نداده: «اتفاق خاصى نیفتاده  و بهتر 
است درباره مسائل فنى مسابقه صحبت کنیم. 
این حرف ها در شــان بســکتبال نیست. باید 
دید کلان تر داشته باشــیم و به مسائل فنى 
بسکتبال برسیم که به نفع این رشته است. ما 

باید ســعى کنیم که تنور بسکتبال گرم شود 
کــه این تنها با همگرایى اتفــاق مى افتد. هر 
چقدر به بســکتبال فکر کنیم این رشته که 
عشق ماست قوى تر مى شود و از هر نظر براى 
خودمان بهتر است. بسکتبال چیزهاى بسیار 
خوبى دارد کــه مى توان درباره آن ها صحبت 

کرد.»
  

در هــر صورت درگیرى مصطفى هاشــمى و 
یــاورى از یک طرف و برخورد فیزیکى برخى 
تماشاگران پتروشیمى با یکى از داوران بازى 
از طرف دیگر از چشــم سرپرست فدراسیون 
بســکتبال دور نمانــد. نصــرا... پریچهره در 
واکنــش به این اتفاقات گفت: «شــنیدم چه 
اتفاقاتى در ماهشــهر رخ داده و ما هم منتظر 
گزارش ناظر بازى هســتیم تا شرایط برایمان 
روشن شــود. پس از بررسى ماجرا نیز کمیته 
انضباطى تشــکیل خواهد شد.» او ادامه داد: 
«از یک طرف خوشــحالیم کــه لیگ جذاب 
اســت و بازى ها تنها با یــک امتیاز اختلاف 
تمام مى شود، از سوى دیگر ناراحتیم که این 
حواشــى رخ مى دهد. داوران هم همیشه در 
ورزش دیوارشــان کوتاه بوده و مقصر اتفاقات 

قلمداد مى شوند.»
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نواختن سیلى در جواب کرى خوانى!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 با بى عدالتى که در اهداى جوایز فیفا وجود دارد، معلوم است که بازیکنان 
بزرگى مثل آدریانو افســردگى مى گیرند و نابود مى شــوند. بدون شــک 
شــرکت هاى تبلیغاتى نقش اصلى را ایفا مى کنند و به راحتى حق آدریانو 

و توتى ضایع شده است. 
 به عقیده من تماشــاى برنامه 90 و امثال آن براى تمام رده هاى ســنى 
مفیــد، موثر و کارآمد بوده چراکه آن ها را به ســوى واقع بینى، رك گویى و 

شفاف سازى سوق مى دهد.
 با سلام لطفا اسم این روزنامه ورزشیتون رو بذارین خراسان فوتبالى! مثل 
این که والیبال جزو ورزش هاى مورد علاقه این روزنامه نیست. این بازیکنان 
والیبال بدون حاشــیه بازى هاى به این خوبــى رو انجام میدن دریغ از یک 
گزارش و یا اعلام برنامه مسابقاتشــان. به خدا خواننده هاى شما والیبال هم 

دوست دارند چه بسا بیشتر از فوتبال.
 واقعا ناامید شــدم از دوستى که میگه حرفاى کى روش رو جدى نگیرید. 
اى کاش ما حداقل 2 نفر مثل کى روش تو فوتبالمون داشــتیم. اى کاش ما 

2 تا چشم داشتیم حداقل.
 اگر این هفته تیم پدیده نتیجه نگیرد واقعا باید فکر اساسى براى تیم کرد.
 بــا احتــرام به نگارنــده دادگاه 90 باید بگم ما با همون فوتبال ســنتى 
ســرگرم تریم تا حرفه اى. تاخت و تاز به کى روش هم دلیل واضح این قضیه 

است، بقیش فرافکنیه.

دعوت 2 داور تنیس ایرانى به استرالیا
2 داور تنیس ایران براى قضاوت در اســترالیا به این کشور دعوت شدند. 
به گزارش فارس، فدراســیون تنیس استرالیا از 2 داور تنیس کشورمان 
براى قضاوت در مســابقات hopman cup دعوت به عمل آورد. بر این 
اساس علیرضا چیتگر، داور نشان سفید و محمدرضا چیتگر قرار است در 

شهر پرت قضاوت کنند. 

مشکل آب و غذا در یک تیم بسکتبال!
محمدرضا اســلامى، ســرمربى تیم بســکتبال نیروى زمینى با تاکید بر 
این کــه تیمش از امکانات حداقلى براى حضور در لیگ برخوردار اســت 
در پاسخ به این که گفته شده بازیکنان حتى از نظر غذا و آب هم مشکل 
دارند، به ایســنا گفت: «گفتم که تیم ما حداقل ها را هم ندارد و ما حتى 
پایین تر از امکانات اولیه هستیم. ما حتى گاهى سرویسى که بازیکنان را 
از محــل تمرین به خوابگاه ببرد را نیز در اختیار نداریم. از نظر آب و غذا 

نیز مشکل داریم.»

صالحى امیرى براى ریاست ثبت نام کرد
سرپرست ســابق وزارت ورزش براى ریاست کمیته ملى المپیک ثبت نام 
کرد. ســیدرضا صالحى امیرى دیروز با حضــور در کمیته ملى المپیک و 
تکمیــل فرم ثبت نام، کاندیداتورى خــود را جهت حضور در انتخابات و 
پســت ریاست کمیته ملى المپیک اعلام کرد. زمان ثبت نام کاندیداهاى 
مجمــع انتخاباتى کمیته ملى المپیک از 2 تا 15 دى ماه تعیین شــده و 
مجمع نیز 25 دى ماه در محل آکادمى ملى المپیک برگزار خواهد شد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

کعبى: کریمى به هیچ 
فوتبالیستى باج نمى دهد

 کاپیتــان تیــم فوتبال 
ســپیدرود در گفت وگو با 
تکذیب  را  شایعه  این  مهر 
کرد که مالک باشــگاه با 
جذب  به  اقدام  او  توصیه 
على کریمى کرده. از طرفى حسین کعبى 
بزرگ  آنقــدر  کریمى  على  کــرد  تاکید 
براى  او  توصیه هاى  به  نیازى  که  هســت 

سرمربیگرى در تیم سپیدرود ندارد. 
چطور  را  تیم  کاپیتان، شرایط  عنوان  به   

ارزیابى مى کنید؟
خوشبختانه شرایط تیم بسیار خوب شده و حالا 
بازیکنان مى توانند با نگاه جدیدى به آینده تیم 
امیدوار باشــند. ما نه تنهــا دیگر دغدغه بقا در 
لیگ نداریم بلکه با شــرایط جدید به صعود به 

رده هاى بالاى جدول فکر مى کنیم. 
سرمربى  عنوان  به  کریمى  على  انتخاب   

اتفاقى خوبى بود؟
کریمى مى توانــد انتخاب خیلــى خوبى براى 
سپیدرود باشــد. او را سال هاى زیادى است که 
مى شناســم. سال ها در تیم ملى و بعد از آن در 
استیل آذین با هم همبازى بودیم. اغراق نیست 
اگــر بگویم خیلى چیزها از او یــاد گرفتم. چه 
مســائل فنــى در فوتبال و چه حتى مســائل 
غیر فنــى. بزرگترین خصلت خوب کریمى این 
اســت که خودش آنقدر بزرگ است که به هیچ 
فوتبالیســتى باج نمى دهد و این به ســود تیم 

ماست. 
 شنیده مى شود انتخاب کریمى به عنوان 
سرمربى ســپیدرود بنا به توصیه شما به 

مالک جدید باشگاه اتفاق افتاده.
از اساس این شــایعه را تکذیب مى کنم. من با 
على کریمى خیلى دوســت هستم و حتما اگر 
از من درباره ایشــان سوال مى شد خیلى مثبت 
با آن برخورد مى کردم. اما موضوع اینجاســت 
که على کریمى آنقدر بزرگ هســت که نیازى 
به توصیه من و امثال من نداشــته باشد. بنده 
خــودم را در حدى نمى دانم کــه بخواهم براى 

على کریمى توصیه کنم. 
 بازى هفته هجدهم تیم سپیدرود مقابل 

گسترش فولاد را چطور مى بینید؟
در لیگ هیچ تیم ضعیفى نداریم. گسترش هم 
تیم خیلى خوبى است که هفته گذشته در خانه 
خودش شکســت خورده و براى جبران مافات 
به رشــت مى آید. نقاط ضعــف و قوت این تیم 
را شناســایى کرده و سعى مى کنیم از این بازى 

خانگى حداکثر امتیازات را بگیریم. 

اتحادیه بازى هاى جهانى ســنگ نوردى ورزشکار گفت وگو
برتر ســال 2017 را از میان برترین ورزشــکار 
مسابقات 2017 لهســتان و به انتخاب کاربران 
خــود معرفى خواهــد کرد. به گــزارش فارس، 
رضا علیپور برترین ورزشــکار مرد دومین شــب 

بازى هــاى جهانى ســنگ نوردى که با کســب 
نخستین مدال طلاى ایران در این بازى ها عنوان 
برترین ورزشــکار ماده سرعت سنگ نوردى را به 
خود اختصاص داد در میان نامزدهاى ورزشــکار 
برتر ایــن دوره از رقابت هاى ســنگ نوردى قرار 

دارد. بــراى راى دادن بــه رکــورددار ســرعت 
جهان در ماده ســرعت ســنگ نوردى با مراجعه 
به صفحه برترین هاى ســنگ نوردى سال 2017 
نــام رضا علیپور شــازندى فــر را انتخاب کنید.

(the world games.org) 

علیپور کاندیداى 
برتـــرین 

سنگ نورد جهان

عادل فردوســى پور در برنامه این هفته 90 به حضور 
بازیکنــان سفارشــى در تیم ســپیدرود پرداخت. به 
گزارش ورزش ســه، صمــد مرفاوى در ایــن برنامه 
ثاتیرش در شــایعه حذف اســتقلال از لیگ قهرمانان 
آسیا را رد کرد و محمدرضا ساکت دبیر کل فدراسیون 

توضیحاتى راجع به ابهامات قرارداد با آدیداس داد. 
 مرفاوى: حذف استقلال از آسیا دروغ بود

صمد مرفاوى، ســرمربى اســبق اســتقلال تهران در 
گفت وگوى ضبط شده با برنامه 90 درباره شکایتش از 
این باشــگاه صحبت کرد: «سال 89 مربى مس کرمان 
بــودم و آن زمان یکى از مدیران اســتقلال را دیدم و 
گفتم این طلبم چه مى شود که گفتند پولى نداریم به 
شما بدهیم و وضع مالى خوبى نداریم؛ شما به سازمان 
لیــگ و کمیته انضباطى شــکایت خود را ببرید و بعد 
از دریافت حکم از ســازمان لیــگ پول مى گیرید.» او 
ادامه داد: «کمیته انضباطى به سود من راى داد اما در 
جلســه کمیته انضباطى هیچ کس از اعضاى استقلال 
نیامد که دفاعى انجام دهد. ما این راى را گرفتیم و به 
سازمان لیگ بردیم. رئیس سازمان لیگ گفت استقلال 
بدهکار است و پولى نداریم. از آن زمان استقلال 4، 5 
مدیر عامل و فدراسیون و سازمان لیگ 2 رئیس عوض 
کردنــد ولى هیچ کس به راى من هیچ اهمیتى نداد.» 
سرمربى پیشــین استقلال تهران عنوان کرد: «آخرین 
بار هفدهم مهرمــاه 96، نامه اى به افتخارى نوشــتم 
و حکم ها را نشــان دادم که اگر طــى 3 روز طلبم را 
ندادید، این قضیه را به اى اف سى اطلاع مى دهم. یکى 
از مســئولان باشگاه اســتقلال به من زنگ زد و گفت 
40، 50 درصد پولت را مى دهیم، گفتم این شــکایت 
براى 7 سال پیش است و تمام پولم را مى خواهم اما به 
دروغ گفتند وزیر ورزش دســتور داده فقط 50 درصد 
مطالبات را بدهیم.» او با بیان این که بنده مى دانم وزیر 
ورزش هیچ وقت در این مســائل وارد نمى شود، گفت: 
«به آقاى افتخارى همین موضوع را گفتم که ایشــان 
هم همین حرف را زد کــه نهایتا 70 درصد مى دهیم 
اما بدانید من 7 سال پیش مى توانستم با 130 میلیون 
یــک خانه بخرم اما حالا نمى توانم منزلى اجاره کنم.» 
مرفاوى ابراز کرد: «در این مدت باز هم هیچ خبرى از 
باشگاه استقلال نشــد. 2 حکمى که داشتم را ترجمه 
کردم و به اى اف سى بردم که پس از 2 هفته از باشگاه 
استقلال تماس گرفتند و گفتند تمام پولت را مى دهیم 
که این کار را کردند و پرونده بســته شــد.» سرمربى 
پیشین اســتقلال یادآور شد: «حذف استقلال از لیگ 
قهرمانان آســیا اصلا صحت نداشت و آن هایى که این 
مسائل را مى گفتند، مى خواستند مرا مقابل تماشاگران 

قرار دهند.» 
 رد جذب بازیکن سفارشى توسط مالک سپیدرود

جواد تن زاده، مالک جدید باشــگاه ســپیدرود رشت 
در مصاحبــه تلفنى با برنامه 90 بــا بیان این که تمام 
هزینه هاى باشگاه را شــخصا تقبل کرده، گفت: «10 
میلیــارد و 300 میلیــون تومان هزینه هــاى جارى 

ســپیدرود را متقبل شــدم و تیم را تحویل گرفتم.» 
مالک باشگاه سپیدرود رشت درباره تغییر سرمربى در 
این تیم گفت: «نیاز به شــوك جدیدى در تیم بود و 
حالا هم سرمربى متخصص و بومى به نام على کریمى 
که اســطوره فوتبال ایران بوده را به عنوان ســرمربى 
انتخاب کردیم و ایشــان افتخار دادند در خدمتشــان 
باشــیم. طبق توافق با آقاى کریمى مقرر شــد مسائل 
فنى بر عهده ایشان باشد و نفراتى که جذب مى شوند 
با نظر ایشــان است و باشــگاه هم حمایت هاى لازم را 
انجام مى دهد تا تیم نتیجــه بگیرد.» تن زاده پیرامون 
این که بازیکن زیر 23 سالى به نام رضایى که برادرزاده 
رئیس کمیســیون عمران مجلس شــوراى اسلامى با 
سپیدرود قرارداد بســته، عنوان کرد: «قراردادى ثبت 
نشده و از امید روانخواه تعجب مى کنم که این موضوع 
را مى گویــد. اصلا قراردادى ثبت نشــده. افراد زیادى 
به ما معرفى مى شــوند ولى ما به کادر فنى مى گوییم 
بازیکن با نظر شما اضافه خواهد شد. راجع به بازیکنى 
به نام رضایى خبر ندارم و اصلا از چنین چیزى مطلع 
نبوده و نیســتم. نباید افرادى که از یک باشــگاه کنار 

گذاشته مى شوند، چنین مسائلى را مطرح کنند.» 
 روانخواه: برادرزاده نماینده مجلس با سپیدرود 

قرارداد بست
امیدرضــا روانخواه، ســرمربى ســابق ســپیدرود در 
گفت وگــوى تلفنى با برنامه 90 راجــع به رفتنش از 
این تیم اظهار کرد: «تغییر ســرمربى در فوتبال امرى 
طبیعى اســت که انجام مى شود ولى یک مقدار شاید 
نوع این تغییرات براى هواداران جالب باشد.» او یادآور 
شــد: «یک بازیکن جدید با سپیدرود قرارداد بست که 
بنده متوجه موضوعى شدم. 15 روز پیش یک پیامک 
به بنده آمد و شــخص فرستنده گفته بود من از طرف 
رضایى، رئیس کمیســیون عمــران مجلس و نماینده 
مردم شــهر جهرم هســتم که به همین خاطر جواب 
تلفــن او را دادم.» روانخواه اضافــه کرد: «این بازیکن 
گفــت بنده در لیگ 2 عمان بازى مى کردم؛ یک مدت 
با نفت تهــران تمرین مى کنم و قبلا نظر على کریمى 
را جلب کردم. این بازیکن که فامیلى او رضایى اســت، 
ظاهــرا خیلى کمک ها هم به آقاى جهانیان داشــته و 
به من گفت به تیم شــما هم کمــک خواهم کرد اما 
بنــده گفتم تیم ما نیاز به کمک نــدارد و اگر احتیاج 
باشد مدیر عامل باشگاه آن را انجام مى دهد.» سرمربى 
ســابق ســپیدرود اذعان کرد: «بنده به این فرد گفتم 
شما در تمرین ما و پس از دیدار با مشکى پوشان تست 
مى دهید و اگر خوب باشــید به تیم اضافه مى شــوید. 
اما متوجه شــدم این بازیکن که با ســپیدرود قرارداد 
بسته، همان فردى است که به من پیامک زده و گفته 
برادرزاده رئیس کمیســیون عمران مجلس هستم. به 
این فرد گفتم مى توانى مرا دور بزنى و با باشگاه قرارداد 
ببندى اما جایى در تیم ندارى که گفت با مالک باشگاه 
ســپیدرود هماهنگى انجام دادم و قرارداد بستم ولى 
من به او گفتم خودت را بازیکن این تیم ندان. باز هم 

فرصت تست را مى دهم ولى این که بازیکن تیم هستى، 
اینطور نیست.» او یادآور شد: «یک ساعت و نیم بعد از 
این تماس، سرپرست تیم با من تماس گرفت و موضوع 
را گفت. لحظاتى بعد هم افشین ناظمى تماس گرفتند 
و گفتنــد آقاى دکتر تن زاده عنوان کرده ســر تمرین 
نروم. گفتم فکــر نمى کنید این کار نیاز نباشــد ولى 
گفتند آقاى دکتر(تن زاده) گفته اند در مسائل مدیریتى 
من دخالت نکنید که من اعلام کردم براى دریافت نامه 
جدایى به باشگاه مى آیم.» ســرمربى سابق سپیدرود 
اظهار کرد: «وقتى به رشــت رفتم، فهمیدم قضیه هاى 
دیگرى هم هســت و به من گفتنــد اگر 4 برد متوالى 
هم مى آوردید باید برکنار مى شــدید.» روانخواه تاکید 
کــرد: «من دیدم بازیکن پولى در تیم بوده و بازیکنانم 
شاهد این قضیه هستند. براى مثال آقاى باقرى که در 
سپیدرود عضویت دارد، در کجا بوده است؟» او اضافه 
کرد: «نمى توانم بگویم این بازیکن(باقرى) به باشگاه یا 
مربى پول داده ولى 2، 3 نفر در ســپیدرود به چنین 
شکلى قرارداد بســتند. در لیست زیر 23 سال نفراتى 
هستند که هیچ سابقه اى قبل از سپیدرود نداشته اند؛ 
این کارها به باشگاه سپیدرود خیانت است. بنده سعى 
کردم جلوى این مســائل را بگیــرم اما طیف حاکم بر 
فوتبال، سودشان در این قضیه است.» سرمربى سابق 
ســپیدرود تصریح کرد: «آقاى تــن زاده به من گفتند 
قراردادى به مبلغ 120 میلیون تومان با بازیکنى به نام 
رضایى ثبت شده؛ البته مى شود گفت ثبت نشده ولى 

ماهیت کار را تغییر نمى دهد.» 
 رضایى: با نام من کلاهبردارى انجام شده!

محمدرضا رضایى، رئیس کمیســیون عمران مجلس 
شــوراى اسلامى در گفت وگو با برنامه 90 در خصوص 
این که برادرزاده اش با ســپیدرود قرارداد بسته، اظهار 
کرد: «بنده برادرزاده اى که اهل فوتبال باشــد، ندارم 
و بهتر اســت مربى محترمى که این حرف ها را مى زند 
یــک تحقیقى کند. خیلى ها فامیلــى رضایى دارند اما 
فردى که خود را به بنده منتســب کرده، کلاهبردارى 

انجام داده اســت. از طرف دیگر بنده هیچ شناختى از 
آقاى تن زاده(مالک باشگاه سپیدرود) ندارم و نخستین 
بارى اســت که نام چنین فردى را مى شنوم.» رضایى 
پس از روشــن کردن تلویزیون و دیدن عکس و چهره 
بازیکنى با فامیلى رضایى که با سپیدرود قرارداد بسته، 
عنوان کرد: «این فرد، ساکن یکى از بخش هاى جهرم 
است. هیچ نسبتى با بنده ندارد ولى در یکى از روستاها 
به نام ســیمکان جهرم ســاکن اســت. این بازیکن را 
مى شناسم ولى این که از مربى بخواهم به ایشان بازى 
بدهد، اینطور نیســت. اگر فردى براى بســتن قرارداد 
خود را برادرزاده مــن معرفى کرده، تخلف انجام داده 
اســت. ایشان یکى از موکلین بنده هستند که در یکى 

از روستاها زندگى مى کنند.» 
 ساکت: آدیداس از توافق با ما سر باز زد

محمدرضــا ســاکت، دبیر کل فدراســیون فوتبال در 
گفت وگــوى تلفنى با برنامه 90 درباره جزییات تبدیل 
قرارداد 4 ساله اسپانسرى فدراسیون فوتبال با آدیداس 
به قرارداد خرید یک ســاله محصولات این تیم توضیح 
داد. ساکت گفت: «ما با آدیداس قرارداد بستیم و قرار 
شــد ســالیانه یک و نیم میلیون یورو پول بگیریم اما 
چنــدى بعد آدیداس نامه زده و اعلام کرد بر اســاس 
یکى از قوانین تجارت ایران این شرکت ملزم به تولید 
20 درصــد از محصولات خود در داخل کشــور ایران 
است در غیر این صورت محصولاتش قاچاق محسوب 
مى شود و با توجه به این که امکان تولید براى آدیداس 

در کشور وجود نداشت این قرارداد اجرایى نشد.» 
 سوال پیامکى

پیش بینى بازى حســاس هفته هجدهم بین تیم هاى 
تراکتورسازى و استقلال تهران سوال پیامکى این هفته 
برنامه بود که مخاطبان باید از بین برد تراکتورسازى، 
مساوى و برد استقلال یک گزینه را انتخاب مى کردند. 
درنهایت حدود 46 درصد به پیروزى اســتقلال و 31 
درصد به برد تراکتورسازى در دیدار هفته هجدهم این 

2 تیم راى دادند.

عشق پردردسر آزمون!بازیکن سفارشى در لیگبررسى ابهامات قرارداد فدراسیون با آدیداس
سال 2017 پایان خوبى براى سردار ایرانى نداشت. آزمون که حضورش در روبین کازان به همراه بردیف حرف 
و حدیث هاى زیادى به همراه داشت به دنبال این بود که با عملکرد خوب و گل هاى زیاد مثل همیشه خودى 
نشان داده و حضور در یک تیم روسى را براى آخرین بار تجربه کند. او شروع خوبى در روبین کازان نداشت. با 
وجود درخشش همزمان در تیم ملى اما در تیم باشگاهى اش نتوانست نشانى از ستاره همیشگى داشته باشد. 
هر هفته قرار بود آخرین هفته بحران سردار باشد و او با یک گل به روزهاى بدى که براى هر مهاجمى پیش 
مى آید پایان دهد. این هفته اما هنوز نرسیده و آمار یک گل در 20 هفته تبعات زیادى براى او داشته است. 
اولین ضرر این آمار بد، افت قیمت آزمون بود. آزمون که ماه آخر سال 2016 با رسیدن به قیمت 13 میلیون 
یورو در میان تمام بازیکنان ایرانى رکورددار شده بود در پایان سال 2017 با افتى فاحش به مبلغ 9 میلیون یورو 
رسید. انتقادات از آزمون از رسانه هاى داخلى به رسانه هاى روسى رسیده و حالا دیگر شاید مهاجم روبین کازان 
نتواند خیلى برابر این انتقادات بى تفاوت باشد. 2 روز قبل از پایان سال میلادى، روزنامه گازتا در مطلبى با تیتر 
«7 داستان براى روبین کازان در سال 2017 که شما نمى دانستید» بخشى را به سردار آزمون اختصاص داده 
است. این روزنامه در این مطلب نوشته است: «بخشى از ریسک تیم در فصل جدید اعتماد به سردار آزمون بود. 
بگذارید برایتان یادآورى کنیم. سردار آزمون در 20 بازى تنها یک گل زده و بیش از هزار دقیقه را بدون گلزنى 
گذرانده است. او از ترکمن هاى ایرانى است. منطقه اى از ایران که در آن به اسب و سوارکارى علاقه ویژه اى دارند 
و اصطبل هاى بزرگى دارند. این ها را مى شود از اینستاگرام سردار آزمون متوجه شد. جایى که همه عکس ها 
در آن شبیه هم هستند. جایى که عکس هاى او با اسب کمتر از عکس هاى او با آدم ها نیست. مسئله اى که به 
آزمون ضربه زده است. اتفاقاتى که در مورد اسب آزمون افتاد و اتفاقاتى که به دادگاه و حاشیه هاى بیشتر رسید 
و آزمون مرتب از کازان آن ها را پیگیرى مى  کرد و به همین دلیل وقت زیادى را با تلفن مى گذراند. او وقت و 
انرژى زیادى را براى این مشــکل و دیگر سرگرمى هایش هدر داده و قطعا یکى از دلایل اصلى افت او در این 
فصل بوده است.» این مطلب روزنامه گازتا نشان مى دهد که آن ها عملکرد سردار آزمون و اینستاگرام و تمام 
حاشیه هاى او را به خوبى زیر نظر دارند و از رفتارهاى مهاجم روبین کازان در بیرون از زمین فوتبال مانند داخل 
زمین راضى نیستند. موضوعاتى که ادامه آن، شاید به جاى قدمى بزرگ به لیگ هاى معتبرتر حضور سردار در 

سطح اول روسیه را هم با مشکل مواجه کند. 

ســوژهــســوژهــ

چهارمى، بهترین جایگاه ایرانى ها در رنکینگ تکواندوپولادگر پشت در هاى بسته کمیته ملى المپیک
کمتر از 2 روز دیگر تا پایان ثبت نام در پســت هاى هیئت اجرایى، خزانه دارى، دبیر کلى، 
نایب رئیسى و ریاســت کمیته انتخابات کمیته ملى المپیک زمان باقى مانده. به گزارش 
فارس، در حالى که تاکنون تعداد زیادى از روســاى فدراســیون ها در پست هاى مختلف 
ثبت نام کرده اند اما پولادگر هنوز پشــت درهاى بســته کمیته ملى المپیک مانده و موفق 
به ثبت نام در انتخابات کمیته نشــده اســت. ابهامى که در این میان وجود دارد این است 
که چرا حکم ریاســت 4 ساله رئیس فدراســیون تکواندو از سوى وزیر ورزش و جوانان به 

پولادگر ابلاغ نشده و شاید دلیل عدم ثبت نام وى به همین موضوع ارتباط دارد!

فدراســیون جهانى تکواندو، آخرین رنکینگ تکواندوکاران در ســال 2017 را اعلام کرد که 
امتیازات این رنکینگ تا پایان مســابقات ماه دسامبر محاسبه شده و آرمین هادى پور، فرزان 
عاشورزاده، ابوالفضل یعقوبى و سجاد مردانى جایگاه خود را در میان 10 تکواندوکار برتر جهان 
حفظ کردنــد. در آخرین رده بندى هادى پور با 183/28 امتیاز با 2 پله صعود در رده چهارم 
قرار گرفت تا بهترین جایگاه را در میان تکواندوکاران ایرانى در رنکینگ جهانى کسب کند. در 
این رده بندى فرزان عاشورزاده نیز با 148/37 امتیاز در رده هشتم است، ابوالفضل یعقوبى با 
130/90 امتیاز رده نهم و سجاد مردانى با 211/77 امتیاز همچنان در رده چهارم قرار دارد. 


